
 

Ministero dell’Università e della Ricerca  
 

 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________________________ 
 

via V. Ciardo, 2        73100 LECCE        Tel.   0832 /344267        C.F. 80010030759 

www.conservatoriolecce.it     mail: cmlecce@conservatoriolecce.it     pec: cmlecce@pec.conservatoriolecce.it 

Fatturazione elettronica: Codice Univoco Ufficio UF2N0D 

 

 

                                                                                                         All’Albo elettronico 

         Al sito  

 

IL DIRETTORE 

             

Visto il bando prot.n. 6863 del 22/12/2023 con il quale è stata indetta la procedura comparativa 

pubblica, per   titoli, per la formazione di elenchi di esperti cui conferire incarichi di insegnamento nelle 

discipline di Fisarmonica (CODI/18) e Tromba (CODI/16); 
 

Visti in particolare gli artt.3 e 4 del predetto bando disciplinanti le modalità di presentazione delle 

domande e la documentazione allegata; 
 

Preso atto che è stata riscontrata la difformità tra le informazioni rese ai candidati in ordine 

all’allegazione dei titoli, con quelle contenute nella guida per l’utente e nel bando rispetto all’effettivo 

funzionamento della piattaforma informatica https://spid.conservatoriolecce.it/; 
 

Constatato che di conseguenza l’allegazione dei titoli da parte dei candidati non è avvenuta in manera 

uniforme;  
 

Ritenuto preminente l’interesse generale allo svolgimento della procedura selettiva in base a regole 

certe, uniformi e condivise con tutti i partecipanti; 
 

Visto l’art. 21 nonies l. 241/90 in ordine all’annullamento d’ufficio dei provvedimenti amministrativi in 

virtù del potere di autotutela riconosciuto alla Pubblica Amministrazione;  

 
DECRETA 

Art.1) Il bando prot.n. 6863 del 22/12/2023 con il quale è stata indetta la procedura comparativa 

pubblica, per  titoli, per la formazione di elenchi di esperti cui conferire incarichi di insegnamento nelle 

discipline di Fisarmonica (CODI/18) e Tromba (CODI/16) è annullato. 
 

Art.2) Con successivo provvedimento sarà indetta una nuova procedura comparativa pubblica per le 

predette discipline. 
 

Art.3) Il presente decreto è pubblicato:  

- all’albo elettronico dell’Istituto  

- sul sito dell’Istituto www.conservatoriolecce.it 

- sul sito del Ministero https://afam.cineca.it/ voce Bandi  

- sul portale INPA https://www.inpa.gov.it/#bandi-avvisi 

 

 

Il Direttore 

M°Corrado De Bernart 

 

Prot. n. 0000312 anno 2024 del 18/01/2024

http://www.conservatoriolecce.it/
mailto:cmlecce@conservatoriolecce.it
mailto:segreteria@pec.conservatoriolecce.it
https://spid.conservatoriolecce.it/
http://www.conservatoriolecce.it/
https://afam.cineca.it/

		2024-01-18T13:17:39+0100
	Conservatorio di Musica Tito Schipa di Lecce




